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 4. kolo STMŠ
mladšie dievčatá

Priezvisko a meno Klub 1. 2. 3. Spolu

I Janíková Nina 2000 ZŠ a MŠ Trakovice A 90 89 96 275
II Hlatká Simona 2000 ZŠ a MŠ Trakovice A 84 91 88 263
III Polakovičová Erika 2000 ZŠ s MŠ J. Bohunice 85 88 82 255

Kategória: staršie dievčatá
I Maronová Barbora 1999 ZŠ Štefánikova Piešťany 92 88 89 269
II Doubravová Terézia 1999 ZŠ Štefánikova Piešťany 82 84 89 255
III Vargová Dominika 1998 ZŠ s MŠ J. Bohunice 85 87 80 252
4 Jantáková Zuzana 1998 III. ZŠ Felcána Hlohovec 81 73 83 237
5 Jančovičová Mária 1999 ZŠ Štefánikova Piešťany 66 87 71 224

Kategória: mladší chlapci

I Michalička Matúš 2001 ZŠ Bernolákova Holíč A 94 94 91 279
II Špaček Dominik 2000 ZŠ Bernolákova Holíč B 92 98 89 279
III Vymyslický Denis 2001 ZŠ Bernolákova Holíč A 93 95 89 277
4 Čech Teodor 2000 ZŠ Bernolákova Holíč B 90 90 92 272
5 Vican Martin 2000 ZŠ a MŠ Trakovice 85 91 91 267
6 Foltýn Martin 2001 II. ZŠ Školská Holíč 88 90 89 267
7 Volf Jakub 2000 ZŠ a MŠ Trakovice A 90 89 84 263
8 Jakúbek Igor 2000 ZŠ Bernolákova Holíč 89 88 85 262
9 Petroff Matúš 2001 ZŠ Štefánikova Piešťany 91 85 83 259

10 Lackovič Marcel 2000 ZŠ s MŠ J. Bohunice 88 89 80 257
11 Moravčík Samuel 2000 III. ZŠ Felcána Hlohovec 86 87 81 254
12 Gažovič Martin 2000 ZŠ a MŠ Trakovice 89 76 85 250
13 Srb Matej 2000 ZŠ Vajanského Skalica A 80 89 65 234
14 Sukupčák Ján 2001 ZŠ Vajanského Skalica B 56 75 69 200
15 Skála Ondrej 2002  ZŠ Vajanského Skalica B 62 72 59 193
16 Rehák Jakub 2000  ZŠ Vajanského Skalica A 64 73 54 191
17 Černý Nicolas 2002 ZŠ Vajanského Skalica B 44 59 74 177

Kategória: starší chlapci
I Bimka David 1999 ZŠ Bernolákova Holíč A 97 100 97 294
II Šudy Tomáš 1998 III. ZŠ Felcána Hlohovec 89 87 89 265
III Okenica Jakub 1999 ZŠ Bernolákova Holíč B 85 85 91 261

4 Adámek Andrej 1999 III. ZŠ Felcána Hlohovec 83 86 82 251
5 Sobota Peter 1999 ZŠ s MŠ J. Bohunice 81 85 83 249
6 Balát Martin 1998 ZŠ Vajanského Skalica A 75 85 78 238
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4.kolo STMŠ
družstvá

Por. Priezvisko a meno Klub Spolu

Bimka David 1999 294
850Denis Vymyslický 2001 277

Michalička Matúš 2001 279
Čech Teodor 2000 272

812Okenica Jakub 1999 261
Špaček Dominik 2000 279
Janíková Nina 2000 275

801Hlatká Simona 2000 263
Volf Jakub 2000 263
Petroff Matúš 2001 259

783Doubravová Terézia 1999 255
Maronová Barbora 1999 269
Šudy Tomáš 1998 265

770Moravčík Samuel 2000 254
Adámek Andrej 1999 251
Lackovič Marcel 2000 257

761Sobota Peter 1999 249
Polakovičová Erika 2000 255
Rehák Jakub 2000 191

663Srb Matej 2000 234
Balát Martin 1998 238
Skála Ondrej 2002 193

570Černý Nicolas 2002 177
Sukupčák Ján 2001 200
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